Tempus Open - Isak Gustafsson

Isak Gustafsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:27.53 AQUA-poang: 496 Datum: 2019-08-24 Tavling: Neptuns

KM 2019

Tid

00:27.53

00:28.15

00:29.31

00:29.53

00:30.27

00:30.76

00:31.97

00:32.07

00:32.21

00:32.66

00:33.26

00:33.32

00:36.38

00:36.42

00:36.87

00:37.30

00:37.42

00:37.45

00:37.81

00:38.52

AQUA
496
464
411
402
373
355
317
314
310
297
281
280
215
214
206
199
197
197
191

181

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-08-24

2018-11-24

2017-09-24

2016-09-25

2016-12-03

2016-04-09

2015-01-25

2015-09-27

2015-01-30

2014-02-15

2014-09-06

2014-03-22

2012-06-02

2013-02-16

2012-11-24

2012-09-22

2012-03-10

2012-05-05

2013-02-02

2011-11-13

Tavling

Neptuns KM 2019

Neptuns KM

Arne Borgs minne TYR sprint
Arne Borgs minne TYR sprint
Julklappsdoppet 2016
Jarfalla Nationella 2016

SKK open 2015

Arne Borgs minne TYR sprint
NUSS Aldre

Neppans KM

Seriesim deltvl 3 Div 1
Oresund Meeting 2014
Varsimiaden final

KM

Hostsimiaden

Speedo Ungdom Cup
Vilunda Knatte 2012
Varsimiaden-reg
Vinterneptuniaden

Aquarapid International 2011


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=283622
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283622&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283622&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283622&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283622&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

